

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$	
-	

Об итогах городского фестиваля-конкурса «Фристайл» - Парад уникальных практик «Эксклюзив» XXIII Фестиваля детского и юношеского творчества «Город друзей» в 2022/2023 учебном году

В распоряжением Департамента образования соответствии Екатеринбурга от 20.09.2022 1971/46/36 Администрации города «Об организации и проведении XXIII Фестиваля детского и юношеского творчества «Город друзей» в 2022/2023 учебном году» 17 февраля 2023 года состоялся городской фестиваль-конкурс «Фристайл» - Парад уникальных практик «Эксклюзив» XXIII Фестиваля детского и юношеского творчества «Город друзей»; по результатам мероприятия, в целях совершенствования системы выявления, поддержки, развития способностей и талантов детей и молодежи Екатеринбурга

- 1. Утвердить итоги городского фестиваля-конкурса «Фристайл» Парад уникальных практик «Эксклюзив» XXIII Фестиваля детского и юношеского творчества «Город друзей» (далее Конкурс) в 2022/2023 учебном году» (Приложения № 1, 2).
- 2. Наградить Победителей Конкурса дипломами Департамента образования Администрации города Екатеринбурга.
- 3. Наградить членов жюри (Приложение № 3) Благодарственными письмами Департамента образования Администрации города Екатеринбурга.
- 4. Директору МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии» Гагаузу А.Г. обеспечить оформление наградных документов и передачу их в районные управления образования для вручения обучающимся и педагогам.
- 5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Департамента образования Кречетову Е.В.

Начальник Департамента

К.В. Шевченко